Of. nº 181/17-SG.
                                                                                              Esteio, 1º de fevereiro de 2017.

Ilmo. Sr. Robson Cougo,
Gerente Operacional da RGE Sul,
Rua Presidente Roosevelt, número 68,
Centro – São Leopoldo – RS.

 Prezado Senhor,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Sandro Severo, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria, que providencie a troca de poste localizado na Rua Irmã Dulce, em frente ao número 279, no Bairro Novo Esteio.
Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.